PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июля 2016 года                                                                         №  15-2
р.п. Глубокий

	О  заверении списка кандидатов в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области для выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов Астаховского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Богдановского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Волченского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Глубокинского городского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Гусевского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения четвертого созыва Каменского района, Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района,  выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь статьей  25 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Астаховского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 10 человек, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 1.
2. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Богдановского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 9 человек, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 2.

3. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Волченского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 2 человека, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 3.

4. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Глубокинского городского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 2 человека, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 4.

5. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Гусевского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 2 человека, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 5.

6. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Калитвенского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 7 человек, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 6.

7. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Красновского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 5 человек, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 7.

8. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 8.

9. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Старостаничного сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 11 человек, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»», согласно приложению № 9.

10. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Уляшкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», согласно приложению № 10.

11. Разместить постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
12. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ю.М. Бондареву.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии
Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Астаховского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Дальченко Екатерина Олеговна
	01.07.1994

	Ростовская обл. Каменский р-он

х. Масаловка
	Ростовская обл. Каменский р-он

 х. Масаловка
	многомандатный избирательный округ №  2

	2
	Зайцев Владимир Николаевич
	28.01.1987
	Ростовская обл. Каменский р-он

п. Глубокий
	Ростовская обл. Каменский р-он

х. Масаловка
	многомандатный избирательный округ №  2

	3
	Зайцева

Юлия Николаевна
	19.12.1990
	Ростовская обл. Каменский р-он

х. Астахов
	Ростовская обл. Каменский р-он
 х. Масаловка
	многомандатный избирательный округ №  2

	4
	Краснов Руслан Александрович
	17.03.1982
	Ростовская обл. Каменский р-он

х. Берёзовый
	Ростовская обл. Каменский р-н

х. Берёзовый
	многомандатный избирательный округ №  1

	5
	Лысенко

Елена Анатольевна
	16.03.1984
	Ростовская обл.

г. Каменск-Шахтинск

п. Заводской
	Ростовская обл. Каменский р-н

х. Берёзовый
	многомандатный избирательный округ №  1

	6
	Сивак

Анатолий

Васильевич
	21.04.1949
	УССР
Херсонская обл.

г. Геническ
	Ростовская обл. Каменский р-н

х. Астахов
	многомандатный избирательный округ №  1

	7
	Сидоренко

Елена

Михайловна
	01.08.1983
	Ростовская обл. Каменский р-он

х. Илюхин
	Ростовская обл. Каменский р-н

х. Масаловка
	многомандатный избирательный округ №  2

	8
	Терещенко

Роман

Иванович
	31.01.1981
	Ростовская обл. Каменский р-он

х. Берёзовый
	Ростовская обл. Каменский р-н

х. Берёзовый
	многомандатный избирательный округ №  1

	9
	Макеев

Виталий

Александрович
	12.03.1987
	Ростовская обл. Каменский р-он

п. Молодёжный
	Ростовская обл. Каменский р-н

 п. Молодёжный
	многомандатный избирательный округ №  2

	10
	Торба

Алексей Иванович
	25.05.1975
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Астахов
	Ростовская обл. Каменский р-н

х. Астахов
	многомандатный избирательный округ №  1

Приложение № 2

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Богдановского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Антонян

Араксея

Карлович
	29.05.1957
	АзССР

Шаумяновский р-н

с. Хархапут
	Ростовская обл. Каменский р-н
 п. Чистоозёрный
	многомандатный избирательный округ № 2

	2
	Балашов

Иван

Николаевич
	18.11.1972
	Тюменская обл.
г. Тобольск

	Ростовская обл.

Каменский р-н

х. Нижнеговейный
	многомандатный избирательный округ № 2

	3
	Гужвина

Елена

Михайловна
	30.04.1986
	Ростовская обл. Каменский р-н

п.Чистоозёрный
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Богданов
	многомандатный избирательный округ № 1

	4
	Городничая

Любовь

Николаевна
	22.12.1976
	Ростовская обл. Каменский р-н

п. Васильевский
	Ростовская обл. Каменский р-н
п. Васильевский
	многомандатный избирательный округ № 2

	5
	Кузина

Наталья

Станиславовна
	10.10.1953
	Ростовская обл. Каменский р-н

х.Нижнеговейный.
	Ростовская обл. Каменский р-н

п. Чистоозёрный
	многомандатный избирательный округ № 1

	6
	Лукаш

Галина

Васильевна
	12.01.1942
	Ростовская обл.

г. Гуково

станция Зверево
	Ростовская обл. Каменский р-н
х.Верхний Ясиновский
	многомандатный избирательный округ № 2

	7
	Чуписова

Оксана

Юрьевна
	06.09.1986
	Ростовская обл.

г. Каменск-Шахтинский
	Ростовская обл. Каменский р-н
 п. Чистоозёрный
	многомандатный избирательный округ № 1

	8
	Шувалов

Александр

Анатольевич
	13.04.1964
	Ростовская обл.

г. Ростов-на-Дону
	Мурманская обл.

г. Мурманск
	многомандатный избирательный округ № 1

	9
	Яковчиц

Дмитрий

Александрович
	08.06.1987
	Ростовская обл. Каменский р-н

п. Чистоозёрный
	Ростовская обл.

Каменский р-н
 п. Чистоозёрный
	многомандатный избирательный округ № 1

Приложение № 3

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Волченского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Иунина

Наталья

Михайловна
	31.03.1971
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Светлый
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Светлый
	многомандатный избирательный округ № 2

	2
	Покачалова

Татьяна

Александровна
	15.08.1959
	Ростовская обл.

г. Гуково
п. Углерод
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Светлый
	многомандатный избирательный округ № 2

Приложение № 4

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Глубокинского городского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Кибалов

Валерий

Владимирович
	05.02.1969
	Ростовская обл. Каменский р-н
п. Глубокий
	Ростовская обл.

Каменский р-н
п. Глубокий
	многомандатный избирательный округ № 3

	2
	Коломийцев

Виктор

Михайлович
	06.04.1949
	Ростовская обл.

Каменский р-н
п. Глубокий
	Ростовская обл. Каменский р-н
п. Глубокий
	многомандатный избирательный округ № 2

Приложение № 5
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Гусевского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Илюхин

Сергей

Александрович
	19.08.1956
	Ростовская обл.
Каменский р-н

ст. Калитвенская
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Гусев
	многомандатный избирательный округ № 1

	2
	Чернышков

Виктор

Иванович
	30.08.1961
	Ростовская обл.

г. Белая Калитва

	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Гусев
	многомандатный избирательный округ № 1

Приложение № 6
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Калитвенского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Болдырева

Анна

Владимировна
	13.11.1958
	Кемеровская обл.

г. Междуреченск

	Ростовская обл.
Каменский р-н

х. Муравлёв
	многомандатный избирательный округ

	2
	Закала

Анжелика

Павловна
	27.04.1976
	Краснодарский край
Апшеронский р-н

г. Апшеронск
	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская

	многомандатный избирательный округ

	3
	Донцова

Вера

Борисовна
	14.03.1947
	Тульская обл.
г. Богородицк

	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская
	многомандатный избирательный округ

	4
	Камбулов

Михаил

Петрович
	20.07.1980
	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская
	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская
	многомандатный избирательный округ

	5
	Косых

Алексей

Иванович
	06.03.1959
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Красный Яр
	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская
	многомандатный избирательный округ

	6
	Косиков

Григорий

Михайлович
	17.07.1954
	Краснодарский край
ст. Красноармейская
	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская
	многомандатный избирательный округ

	7
	Семенихин

Алексей

Андреевич
	12.09.1953
	Краснодарский край
Белоглинский р-н

с. Белая Глина
	Ростовская обл.
Каменский р-н
ст. Калитвенская

	многомандатный избирательный округ № 1

Приложение № 7
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Красновского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Кузнецов

Николай

Иванович
	09.07.1946
	Тамбовская обл.
Ичаевский р-н
д. Утеха
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Красновка
	многомандатный избирательный округ № 1

	2
	Полуэктов

Дмитрий

Владимирович
	03.12.1978
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Старая Станица
	Ростовская обл.

Каменский р-н

	многомандатный избирательный округ № 2

	3
	Разорителева

Наталья

Николаевна
	03.04.1967
	Актюбинская обл.

Мартукский р-н

п. Хлебодаровка
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Красновка
	многомандатный избирательный округ № 1

	4
	Фирсанова

Екатерина

Григорьевна
	16.04.1945
	Львовская обл.
Старосамборский р-н
с. Стрельбичи
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Михайловка
	многомандатный избирательный округ № 2

	5
	Куликов

Александр

Павлович
	17.05.1979
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Красновка
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Красновка
	многомандатный избирательный округ № 1

Приложение № 8
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Пиховкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Казмеров

Николай

Алексеевич
	25.03.1951
	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Никишин

	Ростовская обл.
Каменский р-н
х. Нижний Пиховкин
	многомандатный избирательный округ №   1

Приложение № 9
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Старостаничного сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Богданова

Ольга

Юрьевна
	23.09.1970
	Ростовская обл.

г. Каменск-Шахтинский
	Ростовская обл.

г. Каменск-Шахтинский
	многомандатный избирательный округ № 3

	2
	Данников

Виктор

Анатольевич
	19.05.1965
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	многомандатный избирательный округ № 2

	3
	Дерюгин

Алексей

Васильевич
	26.03.1954
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Скородумовка
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	многомандатный избирательный округ № 1

	4
	Култышев

Руслан

Владимирович
	07.06.1975
	Свердловская обл.
г. Ирбит
	Ростовская обл.

г. Каменск-Шахтинский
	многомандатный избирательный округ № 3

	5
	Ломиворотова

Марина

Алексеевна
	05.04.1985
	г. Санкт-Петербург
	Ростовская обл.
г. Каменск-Шахтинский
	многомандатный избирательный округ № 3

	6
	Назаров

Владимир

Александрович
	13.02.1977
	Северо Казахстанская обл. с.Токуши
	Ростовская обл.

Каменский р-н
х. Старая Станица
	многомандатный избирательный округ № 3

	7
	Панкрушин

Николай

Алексеевич
	22.03.1954
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	многомандатный избирательный округ № 1

	8
	Панчук

Александр

Анатольевич
	25.11.1977
	Волгоградская обл.

Новониколаевский р-н

п. Серп и Молот
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Абрамовка
	многомандатный избирательный округ № 2

	9
	Пискунова

Ольга

Николаевна
	25.10.1974
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Скородумовка
	Ростовская обл.  Каменский р-н
х. Абрамовка
	многомандатный избирательный округ № 2

	10
	Лаврухина

Любовь

Юрьевна
	31.08.1964
	Украина

г. Ворошиловград

	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	многомандатный избирательный округ № 3

	11
	Шматков

Виталий

Николаевич
	02.07.1979
	Ростовская обл.
Тарасовский р-н
х. Алексеевка
	Ростовская обл. Каменский р-н
х. Старая Станица
	многомандатный избирательный округ № 3

Приложение № 10
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

от 30.07.2016 № 15-2
СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов  Уляшкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области, выдвинутых Каменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Мифтахов

Денис

Ирикович
	11.10.1984
	Ростовская обл.

г. Донецк
	Ростовская обл.

г. Донецк

	многомандатный избирательный округ №  2